2025.4.30

4 印度京泉华 LLP
HYBON

ENGINEERING PVT

LTD

PLOT NO.1-18, UPSIDC, SITE-V, SURAJPUR

INDUSTRIAL AREA, KASNA, GREATER NOIDA, G.B.

NAGAR，INDIA
3,480.00

厂

房
2017.6.1 至

2026.5.31

5
深圳安培时代数

字能源科技有限

公司
京泉华

深圳市龙岗区坪地高桥社区深圳市京泉华科技产业

园 2 号楼 1-9 层
22,066.74

厂

房
2024.10.8 至

2029.10.7

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

深圳市京泉华科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

57

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 20,000 12,000 0 0

券商理财产品 募集资金 14,500 14,000 0 0

合计 34,500 26,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市京泉华科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

58

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,504,318 17.05%   -7,092,616 -7,092,616 39,411,702 14.49%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 46,504,318 17.05%   -7,092,616 -7,092,616 39,411,702 14.49%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 46,504,318 17.05%   -7,092,616 -7,092,616 39,411,702 14.49%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 226,292,160 82.95%   6,202,853 6,202,853 232,495,013 85.51%

1、人民币普通股 226,292,160 82.95%   6,202,853 6,202,853 232,495,013 85.51%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 272,796,478 100.00%   -889,763 -889,763 271,906,715 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关法律法规、实施细则规

定，2024 年 1 月 1 日，公司的在职董事、监事及高级管理人员所持有公司总股份的 75%股份已予以锁定。

2、根据《上市公司股权激励管理办法》及《公司 2022 年限制性股票激励计划》等相关规定，鉴于公司本次激励计划

已获授限制性股票的 3 名激励对象因个人原因已离职，不再具备激励对象资格。公司同意对上述不具备激励资格的 3 名激

励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 40,040 股进行回购注销，公司已办理完上述部分限制性股票的回购注销手

续，具体内容详见公司于 2024 年 3 月 2 日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2024-010）。

3、公司副总经理、财务负责人何正先生于 2024 年 5 月 21 日向公司董事会提交了书面辞职报告。何正先生因个人原因

申请辞去公司副总经理、财务负责人职务，根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份》等相关规定，何正先生离职生效之日起 6 个月内，其所持有的股份全部锁定为限售股。

4、根据《上市公司股权激励管理办法》及《公司 2022 年限制性股票激励计划》等相关规定，鉴于公司本次激励计划

中 4 名首次授予激励对象及 1 名预留授予激励对象已离职，不再具备激励对象资格以及本次激励计划首次授予部分第二个

解除限售期及预留授予部分第一个解除限售期公司层面业绩考核目标未达成，公司决定回购注销共计 849,723 股限制性股

深圳市京泉华科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

59

票，公司已办理完上述部分限制性股票的回购注销手续，具体内容详见公司于 2024 年 7 月 27 日披露的《关于部分限制性

股票回购注销完成的公告》（公告编号：2024-045）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 11 月 21 日召开了第四届董事会第十九次会议和第四届监事会第十七次会议，审议通过了《关于回